de produits et charges résultant de la conversion en actions des instruments potentiellement dilutifs. En cas d’effet anti-dilutif, le résultat
dilué par action est égal au résultat de base par action.

Le tableau ci-après indique le rapprochement entre le résultat par action avant dilution et le résultat dilué par action :

Résultat par action des activités poursuivies

 Résultat net en K€ Nombre d’actions Résultat par action

Résultat net dilué au 31/12/2023 4 635 9 385 002 0,49 €

Résultat avant dilution au 30/06/2024 - - -

Paiements fondés sur des actions - - -

Résultat net dilué au 30/06/2024 2 287 9 364 166 0,24 €

Résultat net dilué au 31/12/2024 1 061 9 372 208 0,11 €

Résultat avant dilution au 30/06/2025 - - -

Paiements fondés sur des actions - - -

Résultat net dilué au 30/06/2025 -779 9 370 178 -0,09 €

Rapport Financier Semestriel au 30/06/2025  Page 34

Groupe européen dédié à l’économie circulaire  AUREA

Note 14 : Information sectorielle

Informations par segment opérationnel

En K€

Information proforma

Pôle Métaux &
Alliages

Pôle Produits
dérivés du

Pétrole

Pôle Caoutchouc &
Développements

Pôle Chimie
Pharma

Autres
Total au

30/06/2024

Chiffre d’affaires 84 458 23 688 6 222 15 534 7 129 910

Actifs non courants 30 085 22 935 5 279 25 131 4 877 88 307

En K€

Pôle Métaux &
Alliages

Pôle Produits
dérivés du

Pétrole

Pôle Caoutchouc &
Développements

Pôle Chimie
Pharma

Autres
Total au

31/12/2024

Chiffre d’affaires 158 579 44 730 12 507 29 081 -14 244 883

Actifs non courants 30 107 22 267 5 540 25 006 5 085 88 005

En K€

Information proforma

Pôle Métaux &
Alliages

Pôle Produits
dérivés du

Pétrole

Pôle Caoutchouc &
Développements

Pôle Chimie
Pharma

Autres
Total au

30/06/2025

Chiffre d’affaires 63 755 23 269 5 709 13 389 -3 106 120

Actifs non courants 22 675 21 958 5 980 25 702 4 973 81 288

Informations par nationalité des sociétés

En K€ France Europe Total au 30/06/2024

Chiffre d’affaires 91 396 38 514 129 910

Actifs non courants 67 703 20 605 88 307

En K€ France Europe Total au 31/12/2024

Chiffre d’affaires 169 568 75 315 244 883

Actifs non courants 67 370 20 635 88 005

En K€ France Europe Total au 30/06/2025

Chiffre d’affaires 72 230 33 889 106 120

Actifs non courants 61 690 19 598 81 288

6. Autres notes

Note 15 : Autres produits et charges opérationnels non courants

Les autres produits et charges opérationnels étant non significatif n’appellent pas à commentaire.

Rapport Financier Semestriel au 30/06/2025  Page 35

Groupe européen dédié à l’économie circulaire  AUREA

7. Liste des sociétés consolidées au 30/06/2025

Sociétés françaises

AUREA Paris 8ème Société mère

AUREA DEVELOPPEMENT Paris 8ème 100%

AUREA INVESTIMMO Paris 8ème 100%

CHAUFFAGE ENERGIES  Crépy 100%

COMPAGNIE FRANCAISE ECO HUILE Lillebonne 100%

DE BEC ENTREPRISES Paris 8ème 100%